

Předmět díla tvoří:

stržení stávající podlahové krytiny (koberec vč. soklových lišt)	124,31m <sup>2</sup> x 55,-	=	6 836,50
odvoz a ekol. likvidace stržené krytiny a veškerých odpadů vzniklých při plnění předmětu veřejné zakázky	1 jed	=	500,00
dopravné a přenos materiálu	1 jed	=	1 000,00
příprava podkladu, přebroušení, vysátí, penetrace	124,31m <sup>2</sup> x 45,-	=	5 594,00
srovnání celého podkladu podlahy expresní (rychleschnoucí) penetrační stěrkou v tl. 5 mm	124,31m <sup>2</sup> x 160,-	=	19 890,00
přebroušení vyspravené podlahy	124,31m <sup>2</sup> x 20,-	=	2 486,00
celoplošné vysátí podkladu od nečistot	124,31m <sup>2</sup> x 20,-	=	2 486,00
celoplošné penetrování podkladu	124,31m <sup>2</sup> x 25,-	=	3 108,00
dodávka koberce vč. prořezu	137,20m <sup>2</sup> x 310,-	=	42 532,00
oprava výměnou dotčených míst po stržení soklové lišty	1 jed	=	500,00
pokládka a lepení koberců	124,31m <sup>2</sup> x 95,-	=	11 810,00
dodávka a montáž kobercového soklu	99,00bm x 60,-	=	5 940,00
celkový úklid po pokládce koberců	1 jed	=	500,00
předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, návodů na ošetření a čištění koberců	1 jed	=	1,50
zaškolení personálu objednatele, který pečuje o podlahové krytiny	1 jed	=	1,00
Cena celkem bez DPH			103 185,00
DPH 21%			21 669,00
Cena celkem s DPH			124 854,00

